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SITTEKLIPPER AS 900 Enduro
Produktnummer: G06600102En 

robust och pålitlig åkgräsklippare för högt gräs med sidoutmatning

En robust och pålitlig åkgräsklippare för högt gräs med sidoutmatning

AS 900 Enduro är stark och extremt robust och är perfekt för uppvuxen undervegetation och gräs som är upp till 1,2 
meter högt. Den hydrostatiska drivenheten har ett stort kylsystem för permanent professionell användning. Den solida 
ramkonstruktionen garanterar en lång livslängd.

Kraftfull motor och pålitlig framdrivning

Den 656 cm³ stora tvåcylindriga serien 7 Intek-motorn från Briggs & Stratton levererar upp till 16,2 hk. AS 900 Enduro 
är också utrustad för arbete i backar tack vare en bränsle- och oljepump. Med drivspaken justeras hastigheten enkelt, 
mellan 0-10,8 km/h framåt och 0-7,0 km/h bakåt. Dessutom är den hydrostatiska transmissionen utrustad med en 
extra kylenhet för att hålla klipparen igång även under svåra förhållanden. Den låsbara differensen kan kopplas in med 
en fotpedal för ännu bättre dragkraft.

Imponerande klipphastighet tack vare sidoutmatning

Klippbalk med utbytbara och vändbara dubbelsidiga blad fördelar det klippta gräset åt sidan och bakåt. På så sätt kan 
man enkelt hantera växthöjder på upp till 1,2 meter. En klippbredd på 90 cm möjliggör arbetshastigheter på upp till 
9000 m² per timme. De fyra klipphöjderna från 50-90 mm kan justeras centralt.

Ergonomisk sittställning för bekvämt arbete

Benutrymmet och den lättrörliga styrningen garanterar ett trötthetsfritt arbete. Ett tillvalspaket med sätesfjädrar ökar 
komforten ytterligare. Tack vare det längdjusterbara sätet får varje förare tillräckligt med utrymme och en optimal 
sittställning. Ergonomisk tillgänglighet till alla reglage avrundar paketet.

Professionell hjuldrift

Ytterligare kylning ger drivlinan möjlighet till kontinuerlig drift, även under svåra förhållanden.

Bekväm sittställning

Enkel styrning och gott om benutrymme tack vare det längdjusterbara sätet garanterar ett trötthetsfritt arbete.

Optimal framkomlighet i terräng
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Spikdäck, låsbar differential och en motor som lämpar sig för backar ger kraftfull dragkraft i svår terräng.

 Bladsystem med vändbara, dubbelsidiga blad

Vändbara dubbelsidiga knivar fälls automatiskt bakåt, vilket skyddar dem mot osynliga föremål.

DimensionerKapacitetDrivlinaMotor

Längd 1.83 meter

Bredd 1.0 meter

Höjd 0.95 meter

Volym 1.7385 m3

Vikt 298.0 kg

Arbetsbredd 90.0 cm

Klipphöjd min/max 5 - 9 cm

Växelsystem fram/back 0.0

Motortyp Series 7 Intek

Bränsle typ 4-takt bensin

Hastighet vid maximal effekt 3300.0

Olja SAE 10W-30/5W-30

Bränsletank liter 15.0 liter

Oljemöngd Liter 1,9 liter

Kraft hk 15,1 hK

Effekt Kw 11,1 Kw

Motorfabrikat BRIGGS & STRATTON

LÃ¤s mer om produkten hÃ¤rr:
https://www.ariens.se/product?number=G06600102
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